
Na drodze - kieruj się rozsądkiem! - przypomina iławska
policja po tych weekendowych kolizjach
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Mamy słoneczny, długi majowy weekend, który sprzyja podróżom. Policja apeluje do
wszystkich kierujących samochodami, motocyklami czy też motorowerami o rozwagę i
stosowanie się do zasad ruchu drogowego. Bo każda kolizja, wypadek to suma różnych
zdarzeń, a wielu z nich można byłoby uniknąć.

Piękne słońce i przedłużony weekend powodują, że na drogach naszego powiatu pojawiło się dużo
samochodów, motocyklistów oraz motorowerzystów. Kierujący pojazdami nie zawsze stosują się do
podstawowych zasad ruchu drogowego, przez co dochodzi do zdarzeń drogowych. 

Tak właśnie stało się w niedzielę (28.04.2024r.) kilka minut przed godziną 3:00, kiedy to
oficer dyżurny iławskiej policji został poinformowany o zdarzeniu drogowym w miejscowości
Frednowy. Funkcjonariusze natychmiast pojechali na miejsce. Okazało się, że kierujący mitsubishi z
nieustalonej przyczyny zjechał na przeciwny pas ruchu i uderzył w płot, po czym oddalił się z miejsca
zdarzenia. Na miejscu policjanci wykonali czynności, oględziny pojazdu, jak i miejsca, zabezpieczyli
również dokumentację fotograficzną. Po kilku godzinach do komendy policji przyszła 32-latka.



Kobieta oświadczyła, że to ona kierowała mitsubishi i spowodowała kolizję, bo na drogę
wybiegła jej sarna, przez co straciła panowanie nad pojazdem i uderzyła w płot. Dodała, że nie
chciała w nocy budzić pokrzywdzonych, dlatego oddaliła się z miejsca zdarzenia. Rano skontaktowała
się z nimi i opowiedziała o całej sytuacji. Mieszkanka gminy Iława za popełnione wykroczenie
została ukarana mandatem w wysokości 3 000 zł.

Natomiast po godz. 11:00 w Iławie 21-latek kierujący motocyklem nie zachował bezpiecznego
odstępu od poprzedzającego go pojazdu, który zatrzymał się przed przejściem dla pieszych,
aby umożliwić im przejście przez ulicę i doprowadził do zderzenia z oplem. Na szczęście nikomu nic
poważnego się nie stało. 21-latek za popełnione wykroczenie został ukarany mandatem.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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